平成27年11月5日

各 位
愛知県岡崎市仁木町字荒下 1 番地
マ ル サ ン ア イ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 伊 藤 明 德

(コード番号：２５５１)
お 問 合 せ 先
取 締 役 副 社 長 渡 辺 邦 康
電 話 番 号 ０５６４－２７－３７００

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は平成27年11月5日開催の取締役会において、代表取締役の異動を内定いたしましたので下記のとおり

お知らせいたします。なお、この異動は、平成27年12月10日開催予定の第64回定時株主総会及びその後の取締

役会において正式決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動（平成27年12月10日付）

 （１）異動の内容

氏  名 （新）役職名 （旧）役職名

伊藤明德（いとう あきのり） 代表取締役会長 代表取締役社長

渡辺邦康（わたなべ くにやす） 代表取締役社長 取締役副社長管理担当

 （２）異動の理由

   当社役員規程に定める役員の定年により、現代表取締役社長の伊藤明德が社長を退任し、代表取締役

  会長に就任することに伴い、現取締役副社長管理担当の渡辺邦康が代表取締役社長に就任するものであ

ります。

 （３）新代表取締役社長の略歴等

    氏 名 渡辺邦康（わたなべ くにやす）

    生年月日 1956年（昭和31年）11月10日

    学 歴 名城大学 法学部

    経 歴 1979年（昭和54年）４月 当社入社

1983年（昭和58年）５月 関東地区北関東グループ宇都宮営業所長

1999年（平成11年）９月 管理本部システム開発課長

2005年（平成17年）９月 総務人事部総務人事課長

2009年（平成21年）３月 管理統括部総務人事課長

2010年（平成22年）９月 管理統括部長（兼）総務人事課長

2010年（平成22年）12月 当社取締役就任

2011年（平成23年）９月 管理統括部長

2012年（平成24年）２月 丸三愛食品商貿(上海)有限公司董事就任(現任)

2015年（平成27年）４月 当社取締役副社長就任（現任）

2015年（平成27年）９月 管理担当（現任）

    所有株式数 44,000株

２．異動及び選任予定日

平成27年12月10日（木）

以 上